MSO )

Trophée de la Tour de Moron et Corrida des enfandss
0.5 KM - Ecoliéres C
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Nom, prénom

KOUYOUMDJIAN TIMEA

CA MOUTIER
GODAT MAUDE

MAUDE GODAT
SCHILT KALLISTA

N/A
VALLAT CHARLOTTE

CA FONTENAIS
SCHARER LOUNAE

VB PERY
PEDROZA TEA

N/A
POUDEVIGNE PAULINE

N/A
EICHER CHARLOTTE

N/A
TOMASELLI MATHILDE

N/A
GIRARDIN SABRINA

ALLONS Y!
BOURQUIN LEA

VB PERY
VOGT THYLIA

VB PERY
BOURQUIN KIM

VB PERY
RODECK KYRA

N/A
CLEMENCE LISE

N/A
SASSI MOIRA

SASSI TEAM
GUENET CANDICE

VB PERY
ZURBUCHEN ELOUANE

N/A
EICHENBERGER KIM

N/A
HEIMANN CHARLOTTE

N/A
HEIMANN JULIETTE

N/A
SPRUNGER ALEXYA

Localité

MOUTIER

MALLERAY-BEVILARD

MALLERAY

VILLARS-SUR-FONTENAIS

PERY

VALBIRSE

MALLERAY-BEVILARD

BEVILARD

MALLERAY-BEVILARD

PERY

PERY-LA HEUTTE

PERY

PERY-LA HEUTTE

PONTENET

MALLERAY-BEVILARD

BEVILARD

PERY

VALBIRSE

MALLERAY

BEVILARD

MALLERAY-BEVILARD

MALLERAY-BEVILARD

Canton

BE/JB

BE/JB

BE/JB

Ju

BE/JB

BE/JB

BE/JB

BE/JB

BE/JB

BE/JB

BE

BE/JB

BE

BE/JB

BE/JB

BE

BE/JB

BE

BE

BE/JB

BE/JB

BE/JB

Nati
Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Sul

Catégorie

0.5 KM -
Ecoliéres C

0.5 KM -
Ecoliéres C

0.5 KM -
Ecoliéres C

0.5 KM -
Ecoliéres C

0.5 KM -
Ecoliéres C

0.5 KM -
Ecoliéres C

0.5 KM -
Ecoliéres C

0.5 KM -
Ecoliéres C

0.5 KM -
Ecoliéres C

0.5 KM -
Ecoliéres C

0.5 KM -
Ecoliéres C

0.5 KM -
Ecoliéres C

0.5 KM -
Ecoliéres C

0.5 KM -
Ecoliéres C

0.5 KM -
Ecoliéres C

0.5 KM -
Ecoliéres C

0.5 KM -
Ecoliéres C

0.5 KM -
Ecoliéres C

0.5 KM -
Ecoliéres C

0.5 KM -
Ecoliéres C

0.5 KM -
Ecoliéres C

0.5 KM -
Ecoliéres C

Année

2009

2009

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2009

2009

2009

2009

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2010

2009

2010

Temps total

00:01:52

00:01:56

00:01:57

00:02:01

00:02:05

00:02:06

00:02:12

00:02:14

00:02:17

00:02:22

00:02:23

00:02:24

00:02:25

00:02:25

00:02:26

00:02:28

00:02:30

00:02:31

00:02:34

00:02:35

00:02:36

00:02:38

Ecart

00:00:04

00:00:05

00:00:09

00:00:13

00:00:14

00:00:20

00:00:22

00:00:25

00:00:30

00:00:31

00:00:32

00:00:33

00:00:33

00:00:34

00:00:36

00:00:38

00:00:39

00:00:42

00:00:43

00:00:44

00:00:46
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mso () Trophee de la Tour de Moron et Corrida des enfangsus
0.5 KM - Ecoliéres C

Pos. N° Nom, prénom Localité Canton Nati Catégorie Année Temps total Ecart
N/A
23 1725 DUFRESNE EMILIE COURT BE/JB FRA 0.5 KM - 2010 00:02:39 00:00:47
Ecoliéres C
N/A
24 1704 DOMINE ALESSIA VALBIRSE BE Sul 0.5 KM - 2009 00:02:52 00:01:00
Ecoliéres C
N/A
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